

## Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

## Aviso de Homologação Chamamento Público nº 14/2024

O Município de Sapucaia do Sul, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Leônidas de Souza, 1289, CEP 93.210-140, através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, HOMOLOGAÇÃO dos habilitados ao Chamamento Público/Premiação 14/2024 - Lei Aldir Blanc 14.399/22 – Subsídio e Manutenção de Espaços Culturais de Sapucaia do Sul.

## Credenciados (1º Etapa):

Protocolo: 33248/2024 - Grupo de Tradição e Folclore Tropilha Crioula-

Projeto: Fandanguendo em Sapucaia do Sul, celebrando nossas raízes, unindo nossa comunidade.

Segmento: Cultura Regional

Protocolo: 33346/2024 - Fluxo Mandinga Espaço de Arte Educativa Sapucaia.

Projeto:. Fluxo Mandinga Espaço de Arte e Movimento.

Segmento: Economia Criativa, Dança, Artes Plásticas, Audiovisual.

CARLA DE MATOS AFFONSO DIRETORA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VOLMIR RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL

Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000 Web Site: <a href="www.sapucaiadosul.rs.gov.br">www.sapucaiadosul.rs.gov.br</a> Email: <a href="mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br">licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br</a>